

Arbejdsglæde ApS

Suomisvej 4
1927 Frederiksberg
CVR-nr. 32 28 00 48

Årsrapport for 2020
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021

Alexander Kjerulf
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Arbejdsglæde ApS
Suomisvej 4
1927 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 28 00 48
Stiftet: 30. juni 2009
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Alexander Kjerulf

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulent- og forfattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 32.265.

Egenkapitalen udgør kr. 1.097.471.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		76.343	2.011.803
Personaleomkostninger.....	1	-12.720	-1.823.881
Afskrivninger		<u>-3.040</u>	<u>-3.040</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		60.583	184.882
Finansielle indtægter	2	25.829	43.849
Finansielle omkostninger		<u>-40.249</u>	<u>-1.131</u>
RESULTAT FØR SKAT		46.163	227.600
Skat af årets resultat		<u>-13.898</u>	<u>-71.266</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>32.265</u></u>	<u><u>156.334</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		113.000	300.000
Overført resultat		<u>-80.735</u>	<u>-143.666</u>
Disponeret i alt		<u><u>32.265</u></u>	<u><u>156.334</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>6.586</u>	<u>9.626</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.586</u>	<u>9.626</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>6.586</u>	<u>9.626</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>39.768</u>	<u>39.075</u>
Varebeholdninger i alt		<u>39.768</u>	<u>39.075</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		60.386	244.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.249	466.385
Andre tilgodehavender		3.224	3.224
Udskudt skatteaktiv		<u>31.644</u>	<u>45.542</u>
Tilgodehavender i alt		<u>423.503</u>	<u>759.448</u>
Likvide beholdninger		<u>643.050</u>	<u>1.100.679</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.106.321</u>	<u>1.899.202</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.112.907</u>	<u>1.908.828</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		859.471	940.206
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	300.000
EGENKAPITAL I ALT		1.097.471	1.365.206
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.200	16.000
Gæld til kreditinstitutter.....		0	28.817
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		2.236	498.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.436	543.622
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		15.436	543.622
PASSIVER I ALT		1.112.907	1.908.828
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	0	1.970.484
Andre omkostninger til social sikring	5.225	27.488
Øvrige personaleomkostninger	7.186	73.271
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>309</u>	<u>-247.362</u>
Personale omkostninger i alt	<u>12.720</u>	<u>1.823.881</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>3</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 25.829 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arbejdsglæde Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.